получаване на необходимите лицензии, когато такива се изискват по закон. Дружеството 

може да извършва и всякакви други дейности, разрешени от българското законодателство 

при съобразяване и спазване на всякакви лицензионни, регистрационни или други 

изисквания.  

Капиталът на дружеството е в размер на 3 134 350 (три милиона сто тридесет и 

четири хиляди триста и петдесет) лева, изцяло внесен. 

Дружеството се управлява и представлява от Боян Михайлов Кършаков, в 

качеството му на управител. 

Видно от горното, „ТЕССА ЕНЕРДЖИ“ ЕООД e търговец по смисъла на чл. 1,  

ал. 2, т. 1 от Търговския закон, следователно отговаря на изискванията по чл.